REQUERIMENTO Nº 164/12

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, seja encaminhado ofício

à Deputada Estadual Beth Sahão, solicitando apresentar emenda no orçamento do Estado para

o exercício de 2013 no valor de R$ 150.000,00 ao nosso município, para cobertura da quadra

poliesportiva do CCI – Centro de Convivência do Idoso de Adamantina, entidade declarada

de utilidade pública municipal.

Plenário Vereador José Ikeda, 22 de outubro de 2012.

               FÁBIO ROBERTO AMADIO

                                  Vereador